# De littera

D

**D**ivina natura est caro facta. an hec sit cōcedenda. li. iij. distin. v. q. v. c. R. 19.

**D**ivina natura est incarnata ergo divina natura est caro facta non est simile. libro. iij. distin. v. 20. Ad idē 21. et. 22.

**D**ivina persona an assumptis personā. an natura naturam. an psona naturam. an natura personam assūpsit. libro. iij. distin. v. a. b. c.

**D**ivina natura an debeat dici caro facta. li. iij. di. v. d.

**D**ivina natura quare non accipit psonam hōis cum hominem accepit. li. iij. dist. v. c.

**D**ivina natura est de virginē nata an hec sit concedenda. libro. iij. distin. viij. q. j. a.

**D**ivina natura esse de virginē natam si que rationes et auctoritates affirnare vident quomodo sunt p̄imē de. libro. iij. distin. viij. 4. et p̄ totum.

**D**ivina natura aliter significat p̄ hoc nōmē de. aliter per hoc nomen natura. li. iij. dist. viij. 5.

**D**ivina natura quomodo dicitur concipi et nesci. li. iij. distin. viij. 6.

**D**ivina natura in christo non est nata. ergo nec humana non sequitur. li. iij. distin. viij. 11.

**D**ivina natura est homo. ergo divina natura moritur vel nascit non sequitur. li. iij. distin. viij. 16.

**D**ivina natura est homo qua ratione est vera. libro. iij. distin. viij. 18.

**D**ivine nature an competat nasci de virginē. libro. iij. distincti. viij. a. b.

**D**ivinus et dñicus differunt li. iij. disti. xi. 3.

**D**ivina essentia quare est in qualibet creatura et nō gratia. libro. iij. distincti. j. 32.

## Dexter

**D**extrum et sinistrum quomodo causant in nobis. li. iij. distin. viij. 17. Ad idem. 19. et. 20.

**D**extrum et sinistrum presupponere sursum et deorsum quomodo intelligit. li. iij. distin. viij. 21.

**D**extrum et sinistrum nihil habere qd h̄z extra se p̄cipium sui motus quo intelligit. li. iij. dist. viij. 22.

**D**extrem partem semper esse dextram quomodo intellegitur. li. iij. distincti. viij. 24.

## Diabolus

**D**iabolus ab initio peccauit quomodo intelligit. li. iij. distinctione. iij. 51. et. 52.

**D**ieboli peccatum quomodo est initiatuz consummatum et confirmatum. li. iij. distin. v. 9.

**D**iabolo quid fuit occasio ruine. li. iij. distin. v. 26. Ad idem. 27.

**D**iabolus peccando ad se conuertebat non ad deum. libro. iij. distin. v. 22.

**D**iabolus aliter dedit occasione peccandi homini alter angelis malis. libro. iij. distincti. v. 35.

**D**iabolo quare prefixa est a deo qui cum preuidit peccatum tam modica mōra ineredit. li. v. disti. vi. 2.

**D**iabolus quomodo locut⁹ ē p̄ serpentē et a q̄ fuit ill⁹ locutionis formatio principaliter vtrū data sit noua potestas serpenti et virum fecerit miraculū sicut vox asinæ ad balaam. li. iij. dist. xij. 1.